
 

 

     Bering den 8. februar 2025 

Medlemsorientering 

Til medlemmer af Bering Valgmenighed  

 

Vinterferie 

Vores præst - Helle Nørby – holder vinterferie fra fredag den 7. februar og frem til og med 

søndag den 16. februar.    I den periode skal henvendelser omkring kirken ske til 

valgmenighedens formand Thomas Bent Andersen på telefon 51 50 47 10 eller på mail 

thomas@skovlide.com. 

 

Foredrag med Henrik Jensen 20. februar kl.18.00 – Bemærk tidspunkt (står forkert i 

kirkeblad) 

I det seneste kirkeblad er der en omtale af vores foredrag med frimenighedspræst Henrik 

Jensen med titlen ”Dansk præst og Høvding i Ghana”. Aftenen indledes med gudstjeneste 

med Henrik Jensen og fortsætter med foredrag i forsamlingshuset. 

Der er desværre indsneget sig en fejl i kirkebladet omkring tidspunktet. Gudstjenesten er 

kl. 18.00 i kirken. 

Efterfølgende er der suppe og foredrag i forsamlingshuset. 

Af hensyn til forplejning er der tilmelding. Det skal ske senest den 12. februar på mobil 51 

50 47 10 eller på mail thomas@skovlide.com. Prisen for suppe og foredrag er 125 kr. – 

betales ved indgangen. Drikkevarer kan købes. 

 

Fællessang på tværs af generationer lørdag den 22. februar kl. 10.00 

Til fællessang deltager både små og store, - yngre og ældre.  I 45 minutter synger vi sange 

for både børn og voksne og ind mellem vil der være fagter og bevægelser. Efterfølgende 

sørger vi for saftevand, kaffe og kage. 

Den sidste lørdag i februar er sidste gang Fællessang på tværs af generationer i denne 

omgang.  Herefter tager vi stilling om vi fortsætter igen til efteråret. 

 

Hverdagsfrokost onsdag den 26. februar kl. 11.30 

Da vi i oktober sidst havde hverdagsfrokost, var rigtig mange mødt op og der var enighed 

om, at det skulle gentages. En frokost med et par gode stykker smørrebrød og lidt sang fra 

højskolesangbogen. 

Det sker onsdag den 26. februar kl.11.30 

Der er tilmelding til Dorthe på mobil 2067 4736 eller på mail demads@youmail.dk. Du skal 

huske at oplyse hvor mange stykker smørrebrød du ønsker at bestille og hvad du kunne 

ønske dig der er på brødet. Hvert stykke koster 37,- kr.   - vi afregner først på dagen  



 

 

 

Vores graver Troels Overgaard har sagt op. 

Troels Overgaard holder på kirkegården med udgangen af marts.  Troels har siden sidste 

sommer været vores graver og har ydet en meget stor indsats på kirkegården.  Den står i 

dag meget flot. 

Det er derfor med beklagelse vi har modtaget opsigelsen. 

Bestyrelsen arbejder på at finde en afløser.  

 

 

 

På vegne af bestyrelsen 

Thomas Bent Andersen / formand 

 


